
Zarządzenie Nr 113/09
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 8 grudnia 2009r.

w sprawie zmian w składzie stałej komisji do spraw likwidacji sprzętu i mienia.

Na podstawie art.4 ust.3 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 76, poz.694 z późniejszymi 
zmianami) oraz instrukcją w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w 
Urzędzie Miasta i Gminy Ryn stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 8/06 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 20 stycznia 2006r.w sprawie przepisów 
wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową  niniejszym zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 31/06 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 1 sierpnia 
       2006r. w sprawie powołania stałej komisji do spraw likwidacji sprzętu i 
       mienia  wprowadzam następujące zmiany: 
       a) odwołuję Jarosława Filipka z funkcji  Przewodniczącego stałej komisji 
           do spraw likwidacji sprzętu i mienia 
       b) powołuję na Przewodniczącego komisji – Jana Roszko. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
  

Józef Karpiński


